
HÖRVERSTEHEN – CDS/DVDS 

 

Wydawnictwo Klett 

”TREFFPUNKT BERLIN” 

http://www.lektorklett.com.pl/treffpunkt-berlin-film-dvd 

Nagrania na płytach DVD dla osób uczących się języka niemieckiego od podstaw. Bohaterowie 

przedstawionej historii to grupa nastolatków mieszkających w Berlinie. Każda z części zawiera osiem 

9-minutowych odcinków. Proste słownictwo, ciekawe elementy realioznawstwa, tematyka związana z 

życiem codziennym nastolatków pozwalają na wprowadzenie materiału już w początkowej fazie 

nauki. 

Pomocą dla nauczyciela jest dołączana do płyty broszura zawierająca wskazówki metodyczne dla 

nauczyciela dotyczące pracy z wideo na lekcji języka niemieckiego oraz  transkrypcje tekstów. 

Dodatkowym komponentem jest zeszyt ćwiczeń dla ucznia, umożliwiający utrwalenie słownictwa 

występującego w filmie. 

„Treffpunkt Berlin” ze względu na swoją uniwersalność mogą być wykorzystana niezależnie od 

podręcznika kursowego jako uzupełnienie każdego kursu języka niemieckiego. 

„33 AUSSPRACHESPIELE MIT AUDIO CD” 

http://www.lektorklett.com.pl/gry-i-zabawy-jezykowe#auss 

Zbiór gier, zawierający propozycje zadań z możliwością kopiowania, które służą zwróceniu uwagi na 

pewne problemy fonetyczne w nauce j. niemieckiego. Materiał do zastosowania na różnych 

poziomach zaawansowania, z możliwością wyboru pojedynczych fragmentów w zależności od 

potrzeb uczniów. 

„SCHON MAL GEHÖRT”-  

http://www.lektorklett.com.pl/gry-i-zabawy-jezykowe#schon 

Książka zawiera 10 piosenek różnych artystów z propozycją kart pracy. Do każdej piosenki ćwiczenia 

leksykalne, gramatyczne i sprawdzające rozumienie ze słuchu, zadania do kopiowania dotyczące 

pracy i Internetem, wiele dodatkowych pomysłów i wskazówek, testy i rozwiązania wszystkich zadań. 

„MAGNET”-płyta DVD.  

http://www.lektorklett.com.pl/sklep/jezyk-obcy/niemiecki/podreczniki/gim-szkoly-

gimnazjalne/magnet/magnet-plyta-dvd 
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Wydawnictwo Langenscheidt 

„DEUTSCHVERGNÜGEN?“ 

Książka ćwiczeń z piosenkami i 2 kasety. 

http://www.klett-langenscheidt.de/produkt/2815/Deutschvergnuegen-2_Audio-CDs/978-3-12-

606525-2 

„BILDERBOGEN DACH”- (PŁYTA DVD)- Viedoreportagen zur Landeskunde. Seria reportaży na poziom 

A1/ A2 -zawiera 12 tematów krajoznawczych z państw niemieckojęzycznych. 

http://www.langenscheidt.pl/oferta/podreczniki/realioznawstwo/bilderbogen_d_a_ch.html 

Krótkie czterominutowe filmy przedstawiają miasta i krainy, wywiady i historyczne atrakcje Niemiec, 

Austrii i Szwajcarii. Do każdego tematu dołączono po 2-3 ćwiczenia na DVD, sprawdzające 

rozumienie. 

 

Wydawnictwo Hueber 

„ALLES KLAR?” 

http://sklep.macmillan.pl/dzieci-de/alles-klar,p-957-1317 

Podręcznik i kaseta do ćwiczenia umiejętności rozumienia ze słuchu na poziomie A1.  Alles klar? to 

kurs przeznaczony dla dzieci w wieku od 10 lat, które chcą ćwiczyć umiejętność rozumienia ze słuchu 

na poziomie A1 znajomości języka niemieckiego. Książka porusza tematy życia codziennego, 

interesujące dla tej grupy wiekowej np. moda, podróże, sporty, muzyka. Łączny czas nagrań 60 minut. 

„HALLO AUS BERLIN“- Pakiet (DVD, CD, Magazin, Lehrerheft) 

http://www.hueber.pl/index.php?dzial=katalog&pokaz=wiecej&id=433 

Łączny czas nagrania: DVD 140 minut, płyta CD 37 minut  Sześciu młodych Berlińczyków pokazuje 

swoje miasto. Opowiadają o tym jak żyją, jakie mają hobby, co robią w weekend i jak się bawią. 

Całość utrzymana jest w stylu reportażu z wywiadami, dobrą muzyką i efektami specjalnymi. 

Dodatkowo dla uczniów wydano magazyn z grami, zagadkami, dającymi możliwość kreatywnej pracy 

z materiałem filmowym. Pakiet przeznaczony jest dla osób ze znajomością języka niemieckiego na 

poziomie A1-B. 

„DEUTSCH-MAGAZIN“ 

http://www.hueber.pl/index.php?dzial=katalog&pokaz=wiecej&id=435 

Pakiet (DVD, Begleitheft) Deutsch - Magazin to program telewizji BBC i Goethe Institut, w formie 

magazynu dla młodych ludzi z reportażem, wiadomościami i historią miłosną w dzisięciu odcinkach. 

Młoda reporterka oprowadza uczących się po Dreźnie, Weimarze, Austrii i Szwajcarii. Dwóch 

angielskich uczniów opowiada natomiast o swoich przeżyciach w Dreźnie. 
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„SUSANNE”- Pakiet (DVD, Lehrerheft, Magazin) 

http://www.bookmaster.pl/susanne,pakiet,dvd,magazin,lehrerheft/ksiazka/208681.xhtml 

Pakiet przeznaczony jest dla osób ze znajomością języka niemieckiego na poziomie B1-B2. Thomas i 

jego koledzy ze szkoły: Monika i Andi mieszkają w Hamburgu. Thomas znajduje u swojego dziadka w 

hangarze starą łódkę. Tak zaczyna się historia, w której chodzi o miłość, przyjaźń i współzawodnictwo 

a przede wszystkim o Susanne. Dodatkowo dla uczniów wydano magazyn z grami, zagadkami, 

dającymi możliwość kreatywnej pracy z materiałem filmowym. 

„EXTR@ AUF DEUTSCH”- DVD B1/B2 

http://sklep.macmillan.pl/gramatyka-i-slownictwo-de/extra-auf-deutsch-plyty-dvd-2,p-1141-1303 

Extr@ auf Deutsch to propozycja dla osób w wieku 14-19 lat, znających język niemiecki na poziomie 

B1-B2. DVD przedstawia życie młodych ludzi, ich romanse i kryzysy, pracę, czas wolny, 

nieporozumienia - bardzo często wszystko jednego dnia! Płyty zawierają trzynaście 25 minutowych 

odcinków (forma Sitcom) wraz z ćwiczeniami sprawdzającymi zrozumienie. Dołączona książeczka 

dokładnie informuje jaką tematykę, gramatykę , słownictwo omawiają poszczególne odcinki. 

„SPIELERISCH DEUTSCH LERNEN”- Lieder und Reime, Buch mit eingelegter Audio-CD, Deutsch als 

Zweitsprache / Fremdsprache 

http://sklep.macmillan.pl/dzieci-de/spielerisch-deutsch-lernen-lieder-und-reime,p-924-1317 

Książka przeznaczona dla dzieci w wieku przedszkolnym lub z wczesnych klas szkolnych. Zawiera 14 

piosenek z zadaniami, zabawami nawiązującymi do słownictwa z piosenek, teksty piosenek wraz z 

zapisem nutowym, ilustracje do kolorowania. Na dołączonej do książki płycie CD znajdują się piosenki 

w 2 wersjach: pełnej i karaoke. 

„ZWISCHENDURCH MAL … LIEDER”- Zbiór 20 piosenek z kursów Schritte plus, Schritte international, 

Tangram aktuell, Ideen oraz deutsch.com dla osób znających język niemiecki na poziomie od A1 do 

B1.  

http://sklep.macmillan.pl/component/ssshop/zwischendurch-mal-lieder-audio-cd,p-954-1313 

Każda piosenka wzbogacona jest o zadania rozumienia tekstu, interesujące fotografie oraz informacje 

z zakresów: gramatyka, słownictwo, wymowa, Landeskunde. 

„ZWISCHENDURCH MAL …GEDICHTE”- to pozycja z serii materiałów dla nauczycieli przeznaczonych 

do kopiowania. Zawiera 19 wierszy na poziomie od A1 do C1 z ćwiczeniami sprawdzającymi 

rozumienie tekstu ze słuchu, umiejętność poprawnego mówienia i pisania. 

http://sklep.macmillan.pl/component/ssshop/zwischendurch-mal-gedichte,p-956-1313 
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„Sicher ist nur eins”- płyta CD  

http://sklep.macmillan.pl/lekturen/sicher-ist-nur-eins-leseheft,p-713-1330 

Łączny czas nagrania: 36 minut. Opowiadanie dla osób ze znajomością języka niemieckiego na 

poziomie A2. Książka zawiera jednojęzyczne tłumaczenie trudniejszego słownictwa oraz ćwiczenia 

sprawdzające rozumienie tekstu.  

„DAS IDEALPAAR”- Leonhard Thoma. Das Idealpaar Leseheft + Audio CD (1 szt.) 

http://sklep.macmillan.pl/lekturen/das-idealpaar-leseheft-audio-cd-1-szt,p-719-1333 

Książka zawiera 15 krótkich i zaskakujących opowiadań ze zdjęciami. Para idealna, czy to możliwe? Co 

się wydarzyło 24 października? Dlaczego ktoś ma bezsenną noc?... 

SERIA LESENOVELAS- Książeczki  z 1 CD. 

Seria Lese-Novelas to krótkie opowiadania dla dorosłych zaczynających przygodę z językiem 

niemieckim. Osoby, które uwielbiają czytać i chcą to robić również w języku obcym, mogą cieszyć się 

tą przyjemnością czytając te książki.  

http://sklep.macmillan.pl/szkola-podstawowa-klasy-4-6/franz-muenchen-leseheft,p-700-1329 

„Franz München” 

„Tina Hamburg“  

„Eva Wien“ 

„David Dresden“ 

„Vera Heidelberg“ 

„Julie Köln“ 

„Claudia Mallorca“ 

„Anna Berlin“ 

„Nora Zürich“ 

„Laura Frankfurt“ 

 

 „KAUF MICH”- Werbespots aus Fernsehen und Kino im Unterricht (Kasette +Heft) 

„WAS KINDER WISSEN WOLLEN“- 6 Beiträge aus der Sendung mit der Maus (DVD): Ausführliche 

Unterrichtsanleitungen für Lehrer und Lehrerinnen, die in der Vor- und Grundschule Deutsch als 

Fremd- oder Zweitsprache unterrichten. 

„REDAKTION D“- PROGRAM Z KSIĄŻKĄ DLA NAUCZYCIELA.  

Redaktion-D jest programem multimedialnym dla początkujących, składającym się z serii filmów. W 

12 odcinkach reporterzy internetowi, Paul i Laura badają tajemnicze przypadki w Niemczech.  

„KOMMANDO ELKTROLYRIK”- HEFT/ GOETHE-INSTITUT 

Relacja z tournee po Polsce niemieckiej grupy Elektrolyrik w czerwcu 2011 r wraz z tekstami piosenek 

i przykładami nowopowstałych tekstów. 
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